
ATTO DD 686/A1502B/2022 DEL 01/12/2022

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A1500A - ISTRUZIONE, FORMAZIONE E LAVORO
A1502B - Politiche del lavoro

OGGETTO: DGR 7-5280 del  1.07.2022:  Impiego temporaneo e  straordinario  di  soggetti  sottoposti  a
misure restrittive della libertà personale in cantieri di lavoro promossi dagli Enti di cui al
comma  1  dell’articolo  32  della  legge  regionale  34/2008  –  Programmazione  2022
Approvazione  graduatoria  e  autorizzazione  al  finanziamento.  Impegni  di  spesa  sui  vari
capitoli del Bilancio finanziario gestionale 2022-2024 annualità 2022, 2023.

Viste:

la  Legge  regionale  22.12.2008,  n.  34  “Norme  per  la  promozione  dell’occupazione,  della  qualità,  della
sicurezza e regolarità del lavoro.”;

la DGR n. 7-5280 del 1.07.2022 “Legge regionale 34/2008, articolo 32, comma 1 ed articolo 29. comma 1,
lettere  a)  e  b).  Atto di  indirizzo,  per  l’anno 2022,  per  l’impiego temporaneo e straordinario di  soggetti
disoccupati e sottoposti a misure restrittive della libertà personale, in cantieri di lavoro. Risorse regionali pari
ad euro 3.000.000,00”;

la DD n. 425 del 3.08.2022 “Impiego temporaneo e straordinario di soggetti sottoposti a misure restrittive
della libertà personale in cantieri di lavoro promossi dagli Enti di cui al comma 1 dell’articolo 32 della legge
regionale 34/2008 - Programmazione 2022. Approvazione del bando e del manuale di valutazione per la
presentazione  dei  progetti  di  cantieri  di  lavoro– Azione  2,  di  cui  alla  DGR n.  7-5280  del  01.07.2022.
Prenotazione di spesa euro 400.000,00 sul capitolo 147240 del bilancio di previsione finanziario 2022-2024
annualità 2022-2023”. 

la DD n. 426 del 3.08.2022 “Impiego temporaneo e straordinario di soggetti disoccupati, in cantieri di lavoro
promossi dagli Enti di cui al comma 1 dell’articolo 32 della legge regionale 34/2008 - Programmazione
2022. Approvazione del bando e del manuale di valutazione per la presentazione dei progetti di cantieri di
lavoro per disoccupati – Azione 1, di cui alla DGR n. 7-5280 del 01.07.2022. Prenotazione di spesa euro
2.257.584,87 sul capitolo 147240 del bilancio finanziario gestionale 2022-2024 annualità 2022-2023”; 

la DD n. 492 del 19.09.2022 “Costituzione e nomina del Nucleo di valutazione dei Progetti di Cantiere di
Lavoro annualità 2022 per persone disoccupate in condizione di particolare disagio sociale e per persone
sottoposte a misure restrittive della libertà personale”. 

Considerato che la DD n. 425 del 3.08.2022 prevede che gli enti presentino domanda di contributo per la

Pag 1 di 54



realizzazione di cantieri di lavoro per soggetti sottoposti a misure restrittive della libertà personale entro il
07.10.2022 ed entro tale data sono pervenute 21 domande di contributo;

preso atto che, delle domande pervenute al Settore Politiche del Lavoro, n. 21 progetti - con richiesta di
contributo per un totale di euro 443.238,40 - risultano ammissibili alla valutazione da parte del nucleo di
valutazione;

considerato che, la valutazione dei 21 progetti presentati è stata effettuata dal nucleo di valutazione e che tutti
i  progetti  esaminati  sono  stati  ritenuti  idonei  a  ricevere  il  contributo  regionale,  sulla  base  della
documentazione agli atti del Settore Politiche del Lavoro;

rilevato che la DD n. 425 del 3.08.2022 prevede una spesa complessiva di 400.000,00 € ripartita per ambito
territoriale e le richieste di contributo corrispondono a 443.238,40 € rendendo necessaria la compensazione
tra ambiti territoriali, per gli importi indicati nel seguente prospetto:

Ambito territoriale Importo stanziato € Importo richiesto Importo richiesto in +/-

AL/AT 74.926,70 42.598,40 32.328,30

BI/NO/VCO/VC 86.588,70 115.916,80 -29.328,10

CM TO 172.887,50 169.574,40 3.313,10

CN 65.597,10 115.148,80 -49.551,70

Totali 400.000,00 443.238,40 -43.238,40

ritenuto  pertanto  di  poter  compensare  le  risorse  finanziarie  stanziate  dalla  DD  n.  425  del  3.08.2022,
considerato che per l’ambito territoriale di CN e di BI/NO/VCO/VC è stata presentata istanza per 78.879,80
€ oltre la dotazione finanziaria, mentre gli ambiti territoriali di AL/AT e CM TO sono state ricevute richieste
di finanziamento inferiori alla dotazione per 35.641,40 €;

verificato  che,  dopo  la  compensazione  tra  gli  ambiti  territoriali,  per  soddisfare  tutte  le  richieste  di
finanziamento, sono ancora necessarie risorse per € 43.238,40.

considerato  inoltre  che  la  DD n.  425 del  3.08.2022 prevede  la  compensazione  delle  risorse  finanziarie
residue tra Azione 1 e Azione 2 e che pertanto la somma residua non utilizzata per l’Azione 1 può essere
parzialmente utilizzata per integrare la dotazione finanziaria destinata all’Azione 2;

ritenuto necessario:
• approvare  la  graduatoria  in  esito  alla  valutazione  del  nucleo  di  valutazione  così  come  definito

nell’allegato 1, parte integrante e sostanziale al presente provvedimento;
• ripartire e finanziare i progetti  valutati,  per un importo complessivo di 443.238,40 €, assegnato dal

bilancio finanziario gestionale 2022-2024 annualità 2022-2023, a favore degli enti, di cui all’allegato 2,
parte integrante e sostanziale al presente provvedimento;

• autorizzare l’apertura dei cantieri di lavoro, i cui progetti sono stati approvati con la graduatoria di cui
all’allegato 1, parte integrante e sostanziale al presente provvedimento;

• impegnare la somma di € 443.238,40 sul capitolo 147240 del bilancio finanziario gestionale 2022-2024
annualità  2022-2023a  favore  dei  Comuni,  Unioni  di  Comuni  e  Consorzi  Socio-Assistenziali  di  cui
all’allegato 2, per le somme indicate nell’allegato stesso;

Attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente  provvedimento in  conformità  a  quanto disposto dalla
D.G.R. n. 1-4046 del 17/10/2016.

Pag 2 di 54



Verificato che il programma dei pagamenti conseguenti agli impegni di spesa da assumere è compatibile con
i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di finanza pubblica come previsto dall’art. 28 del Regolamento
del 16 luglio 2021 n. 9 “Regolamento regionale di contabilità della Giunta regionale”.

Dato atto che sono rispettati gli obblighi in materia di trasparenza di cui al D.Lgs. 33/2013.

IL DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• gli artt. 17 e 18 della l.r. n. 23/2008 e s.m.i. - "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e
disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale";

• il D.Lgs. n. 118/2011 - "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2
della legge 5 maggio 2009, n. 42";

• la  Deliberazione  della  Giunta  Regionale  1-4936 del  29  aprile  2022 "  Approvazione  del  Piano
triennale di prevenzione della corruzione per gli anni 2022-2024 della Regione Piemonte";

• il  Regolamento  del  16  luglio  2021  n.  9  "Regolamento  regionale  di  contabilità  della  Giunta
regionale. Abrogazione del regolamento regionale 5 dicembre 2001, n. 18";

• la  legge  regionale  del  29  aprile  2022,  n.  6  "Bilancio  di  previsione  finanziario  2022-2024"
pubblicata il 29 aprile sul Bollettino Ufficiale n. 17 Supplemento n. 2;

• la  D.G.R.  n.  1  -  4970 del  4  maggio 2022 "Legge regionale  29 aprile  2022,  n.  6  "Bilancio di
previsione finanziario 2022-2024". Approvazione del Documento Tecnico di Accompagnamento e
del Bilancio Finanziario Gestionale 2022-2024";

• la L.R. 2 agosto 2022, n. 13 "Assestamento al bilancio di previsione finanziario 2022-2024" (B.U.
02 agosto 2022, 6° suppl. al n. 30);

• la D.G.R. 73-5527 del 03/08/2022 Bilancio di previsione finanziario 2022-2024. Attuazione della
Legge regionale n. 13 del  2/8/2022.  "Assestamento del Bilancio di previsione finanziario 2022
2024". Modifica del Bilancio Finanziario Gestionale 2022-2024;

• in conformità con gli indirizzi disposti dalla Giunta Regionale con 7-5280 del 1.07.2022 "Legge
regionale 34/2008, articolo 32, comma 1 ed articolo 29. comma 1, lettere a) e b). Atto di indirizzo,
per l'anno 2022, per l'impiego temporaneo e straordinario di  soggetti  disoccupati e sottoposti  a
misure  restrittive  della  libertà  personale,  in  cantieri  di  lavoro.  Risorse  regionali  pari  ad  euro
3.000.000,00";

• preso atto di tutto quanto in premessa indicato;

DETERMINA

1) di rilevare che le domande di contributo presentate dagli enti, agli atti del Settore Politiche del Lavoro, per
la  realizzazione dei  cantieri  di  lavoro per  soggetti  sottoposti  a  misure  restrittive  della  libertà  personale,
vengono finanziate per un totale di € 443.238,40 suddiviso per ambito territoriale, compensando le somme
tra gli ambiti territoriali come di seguito indicato:

Ambito territoriale Importo stanziato € Importo richiesto Importo richiesto in +/-

Pag 3 di 54



AL/AT 74.926,70 42.598,40 32.328,30

BI/NO/VCO/VC 86.588,70 115.916,80 -29.328,10

CM TO 172.887,50 169.574,40 3.313,10

CN 65.597,10 115.148,80 -49.551,70

Totali 400.000,00 443.238,40 -43.238,40

2) di compensare le risorse finanziarie residue tra Azione 1 e Azione 2 consentendo che la somma residua
non utilizzata  per  l’Azione  1  sia  parzialmente  utilizzata  per  integrare  la  dotazione  finanziaria  destinata
all’Azione 2;

3) di approvare la graduatoria allegato 1), in esito alla valutazione come definita dal nucleo di valutazione
costituito con DD n. 492 del 19.09.2022, parte integrante e sostanziale al presente provvedimento;

4)  di  approvare  l’allegato  di  autorizzazione  e  finanziamento  di  cui  all’allegato  2)  parte  integrante  e
sostanziale al presente provvedimento

5) di ridurre le prenotazioni di spesa , nel modo seguente:

• prenotazione  2022/11655 assunta  con  D.D.  425/2022  ,  da  Euro  100.000,00  a  Euro  0  (  -  Euro
100.000,00) al capitolo 147240 del bilancio finanziario gestionale 2022-2024, annualità 2022;

• prenotazione 2023/1102 assunta con D.D. 425/2022 , da Euro 300.000,00 a Euro 0 ( - Euro 300.000,00)
al capitolo 147240 del bilancio finanziario gestionale 2022-2024, annualità 2023;

6) di impegnare la somma complessiva di Euro 443.238,40 a favore degli Enti locali di cui all’allegato di
autorizzazione 2) parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, nel modo seguente:

Euro 100.000,00 sul capitolo 147240 del bilancio finanziario gestionale 2022-2024, annualità 2022;
Euro 343.238,40 sul capitolo 147240 del bilancio finanziario gestionale 2022-2024, annualità 2023;

7) di autorizzare l’apertura dei cantieri di lavoro, i cui progetti sono stati approvati con la graduatoria di cui
all’allegato 1), parte integrante e sostanziale al presente provvedimento;

8) di prendere atto che il  contributo regionale sarà liquidato con le modalità previste al punto 7 “Flussi
finanziari e utilizzo dei fondi residui” del Bando approvato con DD n. 426 del 03.08.2022:

-  anticipazione del  70% del  contributo regionale a seguito della comunicazione di  avvio del  cantiere di
lavoro 
- saldo a seguito di rendicontazione  che dovrà avvenire entro 90 giorni dalla chiusura del cantiere con le
modalità previste al punto 13.8 del Bando;

l’Appendice “A – Elenco registrazioni contabili” è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

La presente Determinazione sarà pubblicata sul  B.U.  della Regione Piemonte  ai  sensi  dell’art.  61 dello
Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010, nonché ai sensi dell’art. 26 comma 2 del D.Lgs. n. 33/2013 nel sito
istituzionale dell’Ente, nella sezione “Amministrazione trasparente”.

Pag 4 di 54



IL DIRIGENTE (A1502B - Politiche del lavoro)
Firmato digitalmente da Livio Boiero

Pag 5 di 54



 

 

ALLEGATO 1 
GRADUATORIA 

 

pos. n. proposta Cod. Anagrafico Soggetto Proponente punteggio 

1 77955 A7 COMUNE DI VERBANIA 63,00 

2 78060 A336 COMUNE DI GIAVENO 62,75 

3 78103 A808 COMUNE DI MONDOVÌ 60,50 

4 77969 A6 COMUNE DI TORINO 59,75 

5 78486 A314 COMUNE DI BUSCA 59,00 

6 77942 A86 COMUNE DI NOVARA 56,25 

7 78301 A340 COMUNE DI CUNEO 55,50 

8 78361 A473 COMUNE DI DRUENTO 55,00 

9 78451 A2244 COMUNE DI VILLADEATI  50,75 

10 77911 A317 COMUNE DI IVREA 48,75 

11 78186 A405 COMUNE DI BORGIALLO 43,75 

12 77909 A2247 COMUNE DI CENTALLO 39,75 

13 77915 A13 COMUNE DI FOSSANO 38,75 

14 78140 A136 CITTÀ DI RACCONIGI 38,25 

15 78364 A68 COMUNE DI CASALE MONFERRATO 38,00 

16 77933 A362 COMUNE DI FROSSASCO 37,50 

17 78295 A249 COMUNE DI VERCELLI 33,75 

18 78416 A543 COMUNE DI STRONA 28,75 

19 78193 A605 COMUNE DI GUARDABOSONE 27,75 

20 78319 A742 COMUNE DI GAGLIANICO 21,50 

21 78293 A2341 COMUNE DI VIGNOLO 19,25 
 

Pag 6 di 54



 

 

 
 

ALLEGATO 2 
  

 
ALLEGATO DI AUTORIZZAZIONE 

 

Codice CUP Soggetto Presentatore 

- Denominazione 

Comuni Comunità e Unione 
di Comuni 

Consorzi socio-
assistenziali 

J37H22003530002 COMUNE DI CENTALLO 23.961,60   

J77H22004080002 COMUNE DI IVREA 4.659,20   

J47H22002500002 COMUNE DI FOSSANO 15.974,40   

J17H22002630002 COMUNE DI 

FROSSASCO 

10.649,60   

J17H22002640002 COMUNE DI NOVARA 39.936,00   

J57H22002160002 COMUNE DI VERBANIA 23.961,60   

J17H22002650002 COMUNE DI TORINO 86.374,40   

J67H22003800002 COMUNE DI GIAVENO 31.948,80   

J97H22003140002 COMUNE DI MONDOVÌ 5.990,40   

J47H22002510002 CITTÀ DI RACCONIGI 23.961,60   

J17H22002660002 COMUNE DI 

BORGIALLO 

19.968,00   

J47H22002520002 COMUNE DI 

GUARDABOSONE 

15.974,40   

J57H22002170002 COMUNE DI VIGNOLO 7.987,20   

J67H22003810002 COMUNE DI VERCELLI 26.624,00   

J27H22003790002 COMUNE DI CUNEO 27.955,20   

Pag 7 di 54



 

Direzione Istruzione Formazione e Lavoro Settore Politiche del Lavoro 

Bando “Cantieri di lavoro per soggetti sottoposti a misure restrittive della libertà 

personale” - Esercizio 2022 
Pagina 2 di 2 

 

 

J87H22003600002 COMUNE DI 

GAGLIANICO 

5.324,80   

J87H22003610002 COMUNE DI DRUENTO 15.974,40   

J37H22003540002 COMUNE DI CASALE 

MONFERRATO 

26.624,00   

J27H22003800002 COMUNE DI STRONA 4.096,00   

J27H22003810002 COMUNE DI 

VILLADEATI 

15.974,40   

J37H22003550002 COMUNE DI BUSCA 9.318,40   

 
Importo totale Euro 443.238,40 
 
 

Pag 8 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Modifica Prenotazione N.: 2022/11655/1
Descrizione: INDIVIDUAZIONE BENEFICIARIO
Importo riduzione/aumento (€): -7.210,24
Importo iniziale (€): 100.000,00
Cap.: 147240 / 2022 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2022

Modifica Prenotazione N.: 2022/11655/2
Descrizione: INDIVIDUAZIONE BENEFICIARIO
Importo riduzione/aumento (€): -16.773,12
Importo iniziale (€): 100.000,00
Cap.: 147240 / 2022 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2022

Pag 9 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Modifica Prenotazione N.: 2022/11655/3
Descrizione: INDIVIDUAZIONE BENEFICIARIO
Importo riduzione/aumento (€): -4.193,28
Importo iniziale (€): 100.000,00
Cap.: 147240 / 2022 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2022

Modifica Prenotazione N.: 2022/11655/4
Descrizione: INDIVIDUAZIONE BENEFICIARIO
Importo riduzione/aumento (€): -16.773,12
Importo iniziale (€): 100.000,00
Cap.: 147240 / 2022 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2022

Pag 10 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Modifica Prenotazione N.: 2022/11655/5
Descrizione: INDIVIDUAZIONE BENEFICIARIO
Importo riduzione/aumento (€): -13.977,60
Importo iniziale (€): 100.000,00
Cap.: 147240 / 2022 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2022

Modifica Prenotazione N.: 2022/11655/6
Descrizione: INDIVIDUAZIONE BENEFICIARIO
Importo riduzione/aumento (€): -11.182,08
Importo iniziale (€): 100.000,00
Cap.: 147240 / 2022 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2022

Pag 11 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Modifica Prenotazione N.: 2022/11655/7
Descrizione: INDIVIDUAZIONE BENEFICIARIO
Importo riduzione/aumento (€): -5.591,04
Importo iniziale (€): 100.000,00
Cap.: 147240 / 2022 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2022

Modifica Prenotazione N.: 2022/11655/8
Descrizione: INDIVIDUAZIONE BENEFICIARIO
Importo riduzione/aumento (€): -3.727,36
Importo iniziale (€): 100.000,00
Cap.: 147240 / 2022 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2022

Pag 12 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Modifica Prenotazione N.: 2022/11655/9
Descrizione: INDIVIDUAZIONE BENEFICIARIO
Importo riduzione/aumento (€): -11.182,08
Importo iniziale (€): 100.000,00
Cap.: 147240 / 2022 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2022

Modifica Prenotazione N.: 2022/11655/10
Descrizione: INDIVIDUAZIONE BENEFICIARIO
Importo riduzione/aumento (€): -2.867,20
Importo iniziale (€): 100.000,00
Cap.: 147240 / 2022 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2022

Pag 13 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Modifica Prenotazione N.: 2022/11655/11
Descrizione: INDIVIDUAZIONE BENEFICIARIO
Importo riduzione/aumento (€): -6.522,88
Importo iniziale (€): 100.000,00
Cap.: 147240 / 2022 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2022

Impegno N.: 2022/15523
Descrizione: DGR 7-5280 DEL 1.07.2022: IMPIEGO TEMPORANEO E STRAORDINARIO DI 
SOGGETTI SOTTOPOSTI A MISURE RESTRITTIVE DELLA LIBERTÀ PERSONALE IN CANTIERI
DI LAVORO PROMOSSI DAGLI ENTI DI CUI AL COMMA 1 DELL'ARTICOLO 32 DELLA LEGGE 
REGIONALE 34/2008 - PROGRAMMAZIONE 2022 APPROVAZIONE GRADUATORIA E 
AUTORIZZAZIONE AL FINANZIAMENTO. IMPEGNI DI SPESA SUI VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2022-2024 ANNUALITÀ 2022, 2023.
Importo (€): 7.210,24
Cap.: 147240 / 2022 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J17H22002630002
Soggetto: Cod. 15936
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2022

Pag 14 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Impegno N.: 2022/15524
Descrizione: DGR 7-5280 del 1.07.2022: Impiego temporaneo e straordinario di soggetti sottoposti a 
misure restrittive della libertà personale in cantieri di lavoro promossi dagli Enti di cui al comma 1 
dell'articolo 32 della legge regionale 34/2008 - Programmazione 2022 Approvazione graduatoria e 
autorizzazione al finanziamento. Impegni di spesa sui vari capitoli del Bilancio finanziario gestionale 
2022-2024 annualità 2022, 2023.
Importo (€): 16.773,12
Cap.: 147240 / 2022 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J57H22002160002
Soggetto: Cod. 9591
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2022

Pag 15 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Impegno N.: 2022/15525
Descrizione: DGR 7-5280 del 1.07.2022: Impiego temporaneo e straordinario di soggetti sottoposti a 
misure restrittive della libertà personale in cantieri di lavoro promossi dagli Enti di cui al comma 1 
dell'articolo 32 della legge regionale 34/2008 - Programmazione 2022 Approvazione graduatoria e 
autorizzazione al finanziamento. Impegni di spesa sui vari capitoli del Bilancio finanziario gestionale 
2022-2024 annualità 2022, 2023.
Importo (€): 4.193,28
Cap.: 147240 / 2022 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J97H22003140002
Soggetto: Cod. 9842
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2022

Pag 16 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Impegno N.: 2022/15526
Descrizione: DGR 7-5280 del 1.07.2022: Impiego temporaneo e straordinario di soggetti sottoposti a 
misure restrittive della libertà personale in cantieri di lavoro promossi dagli Enti di cui al comma 1 
dell'articolo 32 della legge regionale 34/2008 - Programmazione 2022 Approvazione graduatoria e 
autorizzazione al finanziamento. Impegni di spesa sui vari capitoli del Bilancio finanziario gestionale 
2022-2024 annualità 2022, 2023.
Importo (€): 16.773,12
Cap.: 147240 / 2022 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J47H22002510002
Soggetto: Cod. 10475
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2022

Pag 17 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Impegno N.: 2022/15527
Descrizione: DGR 7-5280 del 1.07.2022: Impiego temporaneo e straordinario di soggetti sottoposti a 
misure restrittive della libertà personale in cantieri di lavoro promossi dagli Enti di cui al comma 1 
dell'articolo 32 della legge regionale 34/2008 - Programmazione 2022 Approvazione graduatoria e 
autorizzazione al finanziamento. Impegni di spesa sui vari capitoli del Bilancio finanziario gestionale 
2022-2024 annualità 2022, 2023.
Importo (€): 13.977,60
Cap.: 147240 / 2022 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J17H22002660002
Soggetto: Cod. 12621
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2022

Pag 18 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Impegno N.: 2022/15528
Descrizione: DGR 7-5280 del 1.07.2022: Impiego temporaneo e straordinario di soggetti sottoposti a 
misure restrittive della libertà personale in cantieri di lavoro promossi dagli Enti di cui al comma 1 
dell'articolo 32 della legge regionale 34/2008 - Programmazione 2022 Approvazione graduatoria e 
autorizzazione al finanziamento. Impegni di spesa sui vari capitoli del Bilancio finanziario gestionale 
2022-2024 annualità 2022, 2023.
Importo (€): 11.182,08
Cap.: 147240 / 2022 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J47H22002520002
Soggetto: Cod. 15508
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2022

Pag 19 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Impegno N.: 2022/15529
Descrizione: DGR 7-5280 del 1.07.2022: Impiego temporaneo e straordinario di soggetti sottoposti a 
misure restrittive della libertà personale in cantieri di lavoro promossi dagli Enti di cui al comma 1 
dell'articolo 32 della legge regionale 34/2008 - Programmazione 2022 Approvazione graduatoria e 
autorizzazione al finanziamento. Impegni di spesa sui vari capitoli del Bilancio finanziario gestionale 
2022-2024 annualità 2022, 2023.
Importo (€): 5.591,04
Cap.: 147240 / 2022 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J57H22002170002
Soggetto: Cod. 94
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2022

Pag 20 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Impegno N.: 2022/15530
Descrizione: DGR 7-5280 del 1.07.2022: Impiego temporaneo e straordinario di soggetti sottoposti a 
misure restrittive della libertà personale in cantieri di lavoro promossi dagli Enti di cui al comma 1 
dell'articolo 32 della legge regionale 34/2008 - Programmazione 2022 Approvazione graduatoria e 
autorizzazione al finanziamento. Impegni di spesa sui vari capitoli del Bilancio finanziario gestionale 
2022-2024 annualità 2022, 2023.
Importo (€): 3.727,36
Cap.: 147240 / 2022 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J87H22003600002
Soggetto: Cod. 435
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2022

Pag 21 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Impegno N.: 2022/15531
Descrizione: DGR 7-5280 del 1.07.2022: Impiego temporaneo e straordinario di soggetti sottoposti a 
misure restrittive della libertà personale in cantieri di lavoro promossi dagli Enti di cui al comma 1 
dell'articolo 32 della legge regionale 34/2008 - Programmazione 2022 Approvazione graduatoria e 
autorizzazione al finanziamento. Impegni di spesa sui vari capitoli del Bilancio finanziario gestionale 
2022-2024 annualità 2022, 2023.
Importo (€): 11.182,08
Cap.: 147240 / 2022 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J87H22003610002
Soggetto: Cod. 12139
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2022

Pag 22 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Impegno N.: 2022/15533
Descrizione: DGR 7-5280 del 1.07.2022: Impiego temporaneo e straordinario di soggetti sottoposti a 
misure restrittive della libertà personale in cantieri di lavoro promossi dagli Enti di cui al comma 1 
dell'articolo 32 della legge regionale 34/2008 - Programmazione 2022 Approvazione graduatoria e 
autorizzazione al finanziamento. Impegni di spesa sui vari capitoli del Bilancio finanziario gestionale 
2022-2024 annualità 2022, 2023.
Importo (€): 2.867,20
Cap.: 147240 / 2022 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J27H22003800002
Soggetto: Cod. 15602
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2022

Pag 23 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Impegno N.: 2022/15540
Descrizione: DGR 7-5280 del 1.07.2022: Impiego temporaneo e straordinario di soggetti sottoposti a 
misure restrittive della libertà personale in cantieri di lavoro promossi dagli Enti di cui al comma 1 
dell'articolo 32 della legge regionale 34/2008 - Programmazione 2022 Approvazione graduatoria e 
autorizzazione al finanziamento. Impegni di spesa sui vari capitoli del Bilancio finanziario gestionale 
2022-2024 annualità 2022, 2023.
Importo (€): 6.522,88
Cap.: 147240 / 2022 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J37H22003550002
Soggetto: Cod. 14956
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2022

Modifica Prenotazione N.: 2023/1102/1
Descrizione: INDIVIDUAZIONE BENEFICIARIO
Importo riduzione/aumento (€): -23.961,60
Importo iniziale (€): 300.000,00
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Pag 24 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Modifica Prenotazione N.: 2023/1102/2
Descrizione: INDIVIDUAZIONE BENEFICIARIO
Importo riduzione/aumento (€): -4.659,20
Importo iniziale (€): 300.000,00
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Modifica Prenotazione N.: 2023/1102/3
Descrizione: INDIVIDUAZIONE BENEFICIARIO
Importo riduzione/aumento (€): -15.974,40
Importo iniziale (€): 300.000,00
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Pag 25 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Modifica Prenotazione N.: 2023/1102/4
Descrizione: INDIVIDUAZIONE BENEFICIARIO
Importo riduzione/aumento (€): -3.439,36
Importo iniziale (€): 300.000,00
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Modifica Prenotazione N.: 2023/1102/5
Descrizione: INDIVIDUAZIONE BENEFICIARIO
Importo riduzione/aumento (€): -39.936,00
Importo iniziale (€): 300.000,00
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Pag 26 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Modifica Prenotazione N.: 2023/1102/6
Descrizione: INDIVIDUAZIONE BENEFICIARIO
Importo riduzione/aumento (€): -7.188,48
Importo iniziale (€): 300.000,00
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Modifica Prenotazione N.: 2023/1102/7
Descrizione: INDIVIDUAZIONE BENEFICIARIO
Importo riduzione/aumento (€): -86.374,40
Importo iniziale (€): 300.000,00
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Pag 27 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Modifica Prenotazione N.: 2023/1102/8
Descrizione: INDIVIDUAZIONE BENEFICIARIO
Importo riduzione/aumento (€): -31.948,80
Importo iniziale (€): 300.000,00
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Modifica Prenotazione N.: 2023/1102/9
Descrizione: INDIVIDUAZIONE BENEFICIARIO
Importo riduzione/aumento (€): -1.797,12
Importo iniziale (€): 300.000,00
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Pag 28 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Modifica Prenotazione N.: 2023/1102/10
Descrizione: INDIVIDUAZIONE BENEFICIARIO
Importo riduzione/aumento (€): -7.188,48
Importo iniziale (€): 300.000,00
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Modifica Prenotazione N.: 2023/1102/11
Descrizione: INDIVIDUAZIONE BENEFICIARIO
Importo riduzione/aumento (€): -5.990,40
Importo iniziale (€): 300.000,00
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Pag 29 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Modifica Prenotazione N.: 2023/1102/12
Descrizione: INDIVIDUAZIONE BENEFICIARIO
Importo riduzione/aumento (€): -4.792,32
Importo iniziale (€): 300.000,00
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Modifica Prenotazione N.: 2023/1102/13
Descrizione: INDIVIDUAZIONE BENEFICIARIO
Importo riduzione/aumento (€): -2.396,16
Importo iniziale (€): 300.000,00
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Pag 30 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Modifica Prenotazione N.: 2023/1102/14
Descrizione: INDIVIDUAZIONE BENEFICIARIO
Importo riduzione/aumento (€): -26.624,00
Importo iniziale (€): 300.000,00
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Modifica Prenotazione N.: 2023/1102/15
Descrizione: INDIVIDUAZIONE BENEFICIARIO
Importo riduzione/aumento (€): -27.955,20
Importo iniziale (€): 300.000,00
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Pag 31 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Modifica Prenotazione N.: 2023/1102/16
Descrizione: INDIVIDUAZIONE BENEFICIARIO
Importo riduzione/aumento (€): -1.597,44
Importo iniziale (€): 300.000,00
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Modifica Prenotazione N.: 2023/1102/17
Descrizione: INDIVIDUAZIONE BENEFICIARIO
Importo riduzione/aumento (€): -4.792,32
Importo iniziale (€): 300.000,00
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Pag 32 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Modifica Prenotazione N.: 2023/1102/18
Descrizione: INDIVIDUAZIONE BENEFICIARIO
Importo riduzione/aumento (€): -3.384,32
Importo iniziale (€): 300.000,00
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Impegno N.: 2023/2460
Descrizione: DGR 7-5280 del 1.07.2022: Impiego temporaneo e straordinario di soggetti sottoposti a 
misure restrittive della libertà personale in cantieri di lavoro promossi dagli Enti di cui al comma 1 
dell'articolo 32 della legge regionale 34/2008 - Programmazione 2022 Approvazione graduatoria e 
autorizzazione al finanziamento. Impegni di spesa sui vari capitoli del Bilancio finanziario gestionale 
2022-2024 annualità 2022, 2023.
Importo (€): 23.961,60
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J37H22003530002
Soggetto: Cod. 15609
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Pag 33 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Impegno N.: 2023/2461
Descrizione: DGR 7-5280 del 1.07.2022: Impiego temporaneo e straordinario di soggetti sottoposti a 
misure restrittive della libertà personale in cantieri di lavoro promossi dagli Enti di cui al comma 1 
dell'articolo 32 della legge regionale 34/2008 - Programmazione 2022 Approvazione graduatoria e 
autorizzazione al finanziamento. Impegni di spesa sui vari capitoli del Bilancio finanziario gestionale 
2022-2024 annualità 2022, 2023.
Importo (€): 4.659,20
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J77H22004080002
Soggetto: Cod. 78364
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Pag 34 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Impegno N.: 2023/2462
Descrizione: DGR 7-5280 del 1.07.2022: Impiego temporaneo e straordinario di soggetti sottoposti a 
misure restrittive della libertà personale in cantieri di lavoro promossi dagli Enti di cui al comma 1 
dell'articolo 32 della legge regionale 34/2008 - Programmazione 2022 Approvazione graduatoria e 
autorizzazione al finanziamento. Impegni di spesa sui vari capitoli del Bilancio finanziario gestionale 
2022-2024 annualità 2022, 2023.
Importo (€): 15.974,40
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J47H22002500002
Soggetto: Cod. 733
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Pag 35 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Impegno N.: 2023/2463
Descrizione: DGR 7-5280 del 1.07.2022: Impiego temporaneo e straordinario di soggetti sottoposti a 
misure restrittive della libertà personale in cantieri di lavoro promossi dagli Enti di cui al comma 1 
dell'articolo 32 della legge regionale 34/2008 - Programmazione 2022 Approvazione graduatoria e 
autorizzazione al finanziamento. Impegni di spesa sui vari capitoli del Bilancio finanziario gestionale 
2022-2024 annualità 2022, 2023.
Importo (€): 3.439,36
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J17H22002630002
Soggetto: Cod. 15936
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Pag 36 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Impegno N.: 2023/2464
Descrizione: DGR 7-5280 del 1.07.2022: Impiego temporaneo e straordinario di soggetti sottoposti a 
misure restrittive della libertà personale in cantieri di lavoro promossi dagli Enti di cui al comma 1 
dell'articolo 32 della legge regionale 34/2008 - Programmazione 2022 Approvazione graduatoria e 
autorizzazione al finanziamento. Impegni di spesa sui vari capitoli del Bilancio finanziario gestionale 
2022-2024 annualità 2022, 2023.
Importo (€): 39.936,00
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J17H22002640002
Soggetto: Cod. 9363
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Pag 37 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Impegno N.: 2023/2465
Descrizione: DGR 7-5280 del 1.07.2022: Impiego temporaneo e straordinario di soggetti sottoposti a 
misure restrittive della libertà personale in cantieri di lavoro promossi dagli Enti di cui al comma 1 
dell'articolo 32 della legge regionale 34/2008 - Programmazione 2022 Approvazione graduatoria e 
autorizzazione al finanziamento. Impegni di spesa sui vari capitoli del Bilancio finanziario gestionale 
2022-2024 annualità 2022, 2023.
Importo (€): 7.188,48
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J57H22002160002
Soggetto: Cod. 9591
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Pag 38 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Impegno N.: 2023/2466
Descrizione: DGR 7-5280 del 1.07.2022: Impiego temporaneo e straordinario di soggetti sottoposti a 
misure restrittive della libertà personale in cantieri di lavoro promossi dagli Enti di cui al comma 1 
dell'articolo 32 della legge regionale 34/2008 - Programmazione 2022 Approvazione graduatoria e 
autorizzazione al finanziamento. Impegni di spesa sui vari capitoli del Bilancio finanziario gestionale 
2022-2024 annualità 2022, 2023.
Importo (€): 86.374,40
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J17H22002650002
Soggetto: Cod. 30322
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Pag 39 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Impegno N.: 2023/2468
Descrizione: DGR 7-5280 del 1.07.2022: Impiego temporaneo e straordinario di soggetti sottoposti a 
misure restrittive della libertà personale in cantieri di lavoro promossi dagli Enti di cui al comma 1 
dell'articolo 32 della legge regionale 34/2008 - Programmazione 2022 Approvazione graduatoria e 
autorizzazione al finanziamento. Impegni di spesa sui vari capitoli del Bilancio finanziario gestionale 
2022-2024 annualità 2022, 2023.
Importo (€): 31.948,80
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J67H22003800002
Soggetto: Cod. 16029
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Pag 40 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Impegno N.: 2023/2469
Descrizione: DGR 7-5280 del 1.07.2022: Impiego temporaneo e straordinario di soggetti sottoposti a 
misure restrittive della libertà personale in cantieri di lavoro promossi dagli Enti di cui al comma 1 
dell'articolo 32 della legge regionale 34/2008 - Programmazione 2022 Approvazione graduatoria e 
autorizzazione al finanziamento. Impegni di spesa sui vari capitoli del Bilancio finanziario gestionale 
2022-2024 annualità 2022, 2023.
Importo (€): 1.797,12
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J97H22003140002
Soggetto: Cod. 9842
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Pag 41 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Impegno N.: 2023/2470
Descrizione: DGR 7-5280 del 1.07.2022: Impiego temporaneo e straordinario di soggetti sottoposti a 
misure restrittive della libertà personale in cantieri di lavoro promossi dagli Enti di cui al comma 1 
dell'articolo 32 della legge regionale 34/2008 - Programmazione 2022 Approvazione graduatoria e 
autorizzazione al finanziamento. Impegni di spesa sui vari capitoli del Bilancio finanziario gestionale 
2022-2024 annualità 2022, 2023.
Importo (€): 7.188,48
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J47H22002510002
Soggetto: Cod. 10475
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Pag 42 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Impegno N.: 2023/2471
Descrizione: DGR 7-5280 del 1.07.2022: Impiego temporaneo e straordinario di soggetti sottoposti a 
misure restrittive della libertà personale in cantieri di lavoro promossi dagli Enti di cui al comma 1 
dell'articolo 32 della legge regionale 34/2008 - Programmazione 2022 Approvazione graduatoria e 
autorizzazione al finanziamento. Impegni di spesa sui vari capitoli del Bilancio finanziario gestionale 
2022-2024 annualità 2022, 2023.
Importo (€): 5.990,40
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J17H22002660002
Soggetto: Cod. 12621
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Pag 43 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Impegno N.: 2023/2472
Descrizione: DGR 7-5280 del 1.07.2022: Impiego temporaneo e straordinario di soggetti sottoposti a 
misure restrittive della libertà personale in cantieri di lavoro promossi dagli Enti di cui al comma 1 
dell'articolo 32 della legge regionale 34/2008 - Programmazione 2022 Approvazione graduatoria e 
autorizzazione al finanziamento. Impegni di spesa sui vari capitoli del Bilancio finanziario gestionale 
2022-2024 annualità 2022, 2023.
Importo (€): 4.792,32
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J47H22002520002
Soggetto: Cod. 15508
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Pag 44 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Impegno N.: 2023/2473
Descrizione: DGR 7-5280 del 1.07.2022: Impiego temporaneo e straordinario di soggetti sottoposti a 
misure restrittive della libertà personale in cantieri di lavoro promossi dagli Enti di cui al comma 1 
dell'articolo 32 della legge regionale 34/2008 - Programmazione 2022 Approvazione graduatoria e 
autorizzazione al finanziamento. Impegni di spesa sui vari capitoli del Bilancio finanziario gestionale 
2022-2024 annualità 2022, 2023.
Importo (€): 2.396,16
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J57H22002170002
Soggetto: Cod. 94
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Pag 45 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Impegno N.: 2023/2474
Descrizione: DGR 7-5280 del 1.07.2022: Impiego temporaneo e straordinario di soggetti sottoposti a 
misure restrittive della libertà personale in cantieri di lavoro promossi dagli Enti di cui al comma 1 
dell'articolo 32 della legge regionale 34/2008 - Programmazione 2022 Approvazione graduatoria e 
autorizzazione al finanziamento. Impegni di spesa sui vari capitoli del Bilancio finanziario gestionale 
2022-2024 annualità 2022, 2023.
Importo (€): 26.624,00
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J67H22003810002
Soggetto: Cod. 10021
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Pag 46 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Impegno N.: 2023/2475
Descrizione: DGR 7-5280 del 1.07.2022: Impiego temporaneo e straordinario di soggetti sottoposti a 
misure restrittive della libertà personale in cantieri di lavoro promossi dagli Enti di cui al comma 1 
dell'articolo 32 della legge regionale 34/2008 - Programmazione 2022 Approvazione graduatoria e 
autorizzazione al finanziamento. Impegni di spesa sui vari capitoli del Bilancio finanziario gestionale 
2022-2024 annualità 2022, 2023.
Importo (€): 27.955,20
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J27H22003790002
Soggetto: Cod. 10526
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Pag 47 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Impegno N.: 2023/2476
Descrizione: DGR 7-5280 del 1.07.2022: Impiego temporaneo e straordinario di soggetti sottoposti a 
misure restrittive della libertà personale in cantieri di lavoro promossi dagli Enti di cui al comma 1 
dell'articolo 32 della legge regionale 34/2008 - Programmazione 2022 Approvazione graduatoria e 
autorizzazione al finanziamento. Impegni di spesa sui vari capitoli del Bilancio finanziario gestionale 
2022-2024 annualità 2022, 2023.
Importo (€): 1.597,44
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J87H22003600002
Soggetto: Cod. 435
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Pag 48 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Impegno N.: 2023/2477
Descrizione: DGR 7-5280 del 1.07.2022: Impiego temporaneo e straordinario di soggetti sottoposti a 
misure restrittive della libertà personale in cantieri di lavoro promossi dagli Enti di cui al comma 1 
dell'articolo 32 della legge regionale 34/2008 - Programmazione 2022 Approvazione graduatoria e 
autorizzazione al finanziamento. Impegni di spesa sui vari capitoli del Bilancio finanziario gestionale 
2022-2024 annualità 2022, 2023.
Importo (€): 4.792,32
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J87H22003610002
Soggetto: Cod. 12139
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Pag 49 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Impegno N.: 2023/2480
Descrizione: DGR 7-5280 del 1.07.2022: Impiego temporaneo e straordinario di soggetti sottoposti a 
misure restrittive della libertà personale in cantieri di lavoro promossi dagli Enti di cui al comma 1 
dell'articolo 32 della legge regionale 34/2008 - Programmazione 2022 Approvazione graduatoria e 
autorizzazione al finanziamento. Impegni di spesa sui vari capitoli del Bilancio finanziario gestionale 
2022-2024 annualità 2022, 2023.
Importo (€): 3.384,32
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J37H22003540002
Soggetto: Cod. 9544
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Pag 50 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Impegno N.: 2023/2481
Descrizione: DGR 7-5280 DEL 1.07.2022: IMPIEGO TEMPORANEO E STRAORDINARIO DI 
SOGGETTI SOTTOPOSTI A MISURE RESTRITTIVE DELLA LIBERTÀ PERSONALE IN CANTIERI
DI LAVORO PROMOSSI DAGLI ENTI DI CUI AL COMMA 1 DELL'ARTICOLO 32 DELLA LEGGE 
REGIONALE 34/2008 - PROGRAMMAZIONE 2022 APPROVAZIONE GRADUATORIA E 
AUTORIZZAZIONE AL FINANZIAMENTO. IMPEGNI DI SPESA SUI VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2022-2024 ANNUALITÀ 2022, 2023. 
Importo (€): 23.239,68
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J37H22003540002
Soggetto: Cod. 9544
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Pag 51 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Impegno N.: 2023/2482
Descrizione: DGR 7-5280 DEL 1.07.2022: IMPIEGO TEMPORANEO E STRAORDINARIO DI 
SOGGETTI SOTTOPOSTI A MISURE RESTRITTIVE DELLA LIBERTÀ PERSONALE IN CANTIERI
DI LAVORO PROMOSSI DAGLI ENTI DI CUI AL COMMA 1 DELL'ARTICOLO 32 DELLA LEGGE 
REGIONALE 34/2008 - PROGRAMMAZIONE 2022 APPROVAZIONE GRADUATORIA E 
AUTORIZZAZIONE AL FINANZIAMENTO. IMPEGNI DI SPESA SUI VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2022-2024 ANNUALITÀ 2022, 2023. 
Importo (€): 1.228,80
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J27H22003800002
Soggetto: Cod. 15602
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Pag 52 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Impegno N.: 2023/2483
Descrizione: DGR 7-5280 DEL 1.07.2022: IMPIEGO TEMPORANEO E STRAORDINARIO DI 
SOGGETTI SOTTOPOSTI A MISURE RESTRITTIVE DELLA LIBERTÀ PERSONALE IN CANTIERI
DI LAVORO PROMOSSI DAGLI ENTI DI CUI AL COMMA 1 DELL'ARTICOLO 32 DELLA LEGGE 
REGIONALE 34/2008 - PROGRAMMAZIONE 2022 APPROVAZIONE GRADUATORIA E 
AUTORIZZAZIONE AL FINANZIAMENTO. IMPEGNI DI SPESA SUI VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2022-2024 ANNUALITÀ 2022, 2023. 
Importo (€): 15.974,40
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J27H22003810002
Soggetto: Cod. 10320
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Pag 53 di 54



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 686/A1502B/2022  DEL 01/12/2022

Impegno N.: 2023/2484
Descrizione: DGR 7-5280 DEL 1.07.2022: IMPIEGO TEMPORANEO E STRAORDINARIO DI 
SOGGETTI SOTTOPOSTI A MISURE RESTRITTIVE DELLA LIBERTÀ PERSONALE IN CANTIERI
DI LAVORO PROMOSSI DAGLI ENTI DI CUI AL COMMA 1 DELL'ARTICOLO 32 DELLA LEGGE 
REGIONALE 34/2008 - PROGRAMMAZIONE 2022 APPROVAZIONE GRADUATORIA E 
AUTORIZZAZIONE AL FINANZIAMENTO. IMPEGNI DI SPESA SUI VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2022-2024 ANNUALITÀ 2022, 2023. 
Importo (€): 2.795,52
Cap.: 147240 / 2023 - TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE 
POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J37H22003550002
Soggetto: Cod. 14956
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.1 - Affari generali economici, commerciali e del lavoro
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma: Cod. 1501 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Pag 54 di 54


		2022-12-01T16:46:31+0100
	LIVIO BOIERO




